(2878)  (Gualderico)  episcopo  Pennensi  mandat.  moneat  vel  compellat  clericos  S.  Serotini 
extra  Castrum  Laureti,  ut  homines  castri  dicti  in  ecclesia  s.  Petri,  quae  infra  castmm 
sita  est,  ad  baptismum  convenire  permittant.  vin  id.  Sept  a»  9».  l  Br^uigny  1.  a  II.  n. 
967;  I-i  Opp.  ed.  MigneIL979.  —  »Ad  audientiam  nostram.- 

(2879)  (lohanni)  abbati  S.  VictoriSj  archidiacono  et  (losberto)  decano  S.  Germani  Autissio- dorensis  Parisiensibus  causam  inter  G.  diacbnum  et  F.  de  Canduerre  Noviomensis  dioc. 
de  decima  quadam  litigantes  conmiittit  vu  id.  Sept  a»  9^.  ,  Brequigny  Lc  II.  n.  968; 
I-i  Opp.  ed.  Migne  11.980.  —  »In  nostra  praesentia.« 

(2880)  Cantori  et  Fulconi  de  S.  Remigio  et  magistro  Adae  canonicis  Remensibus  mandat, 
ut  H.  presbyterum  a  (Radulfo)  episcopo  Atrebatensi  provideri  faciant  n  id.  Sept  a«  9«.  , 
Brequigny  1.  c.  II.  u.971 ;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IL  984.  —  «Significavit  nobis  H.« 

(2881)  Archadio  et  universis  Gaietanis  (Gaietis  recUus  Breholles)  Antellae,  Platanae, 
laci,  Celsi  et  omnibus  Gaietanis  et  Sarracenis  per  Siciliam  constitutis  sundet,  ut  in 
fidelitatis  constantia  erga  F(ridericum)  Siciliae  regem  perseverent  et  in  puritate  fidei 
S^rsistant     Sine  nota  chron.  \\  Brdqui^ny  1.  c.  972;  Migne  L  c.  985;  Huillard-Breholles 

ist  dipl.  1. 1. 118.  —  «Gaudemus  plurimum  et« 

*  (2882)  (Friderico)  regi  Sidliae  scribit,  se  congaudere  de  bono  eius  incremento  et  qnod 
m  apostolicae  sedis  gremio  educatus  pene  ad  pubertatis  annos  pervenerit;  hortatur 

eum,  ut  in  virtute  perseveret  Swe  signo  ckronoL  ,'  Bre'quigny  L  c.  ILn.  972;  I-i  Opp. ed.  Migne  II.  984;  cf  Raynaldi    Ann  a.  12U6  $  42. 
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(2883)  Potestatem  et  populum  Spoletanos  hortatur,  ne  tabelliones  et  iudices  in  prae- 
iodiciom  papae  constituere  praesumant.  xnkaL  Oct  ao9«.  ||  Brequigny  Dipl.  II.  ii.  975; 
I-i  Opp.  ed.  Migne  II..989;  c/*.  Raynaldi  Ann.  eccL  a.  1206  S  3a  —  -Grave  gerimus  et- 

(2884)  Magistrum  et  fratres  Leprosorum  de  Vaisliaco  protegendos  suscipit.  listatuen.s 
nihilominus,  ut  nuUus  ab  eis  de  hortis  seu  eorum  animalium  nutrimentis  decimas 
exigere  prae$umat«  ix  kal.  Oct  a<»  9«.  ||  Br^uigny  L  c.  II.  ii.  997;  I-i  Opp.  ed.  Migne  11. 
1019.  —  «lustis  petentium  desideriis.*